COMISSÃO DE FINANÇAS, ORÇAMENTO E PLANEJAMENTO

PROJETO DE LEI N( 645, DE 2011

AUTOR: Deputado Ed Thomas

OBJETO: Dispõe sobre o fomento ao turismo receptivo inter-regional no Oeste Paulista

Senhor Presidente:

Considerando que a presente propositura versa sobre matéria análoga à do Projeto de Lei n.º 316/11, solicitamos que sejam ambos reunidos e apensados ao mais antigo, a fim de que possam ser analisados conjuntamente, conforme determinação do art. 179 do Regimento Interno consolidado.

Sala das Comissões, em

DEPUTADO VITOR SAPIENZA

Relator

SPL - Código de Originalidade: 1086913 120612 1821